
SAMODZIELNY
ZESPÓŁ OPIEKI

42-300
Dyrekcja:
Centrala:34 31388 80,315

REGON:000306377,NIP:577
 
 

SPZOZ/DZ/348/2024/11  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIET

 
dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

z dnia 11 września 2019 r. 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

zastosowaniem procedury

Dostawa implantów ortopedycznych i materiałów medycznych dla potrzeb SPZOZ w 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

w dniu 27.09.2024 r. pod numerem 2024/S 189
 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów: 
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następując

 

 
Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu 

1 Endoproteza stawu kolanowego

2 Endoproteza stawu biodrowego 

3 Cement kostny 

4 
Obłożenia do 
endoprotezoplastyki stawu 
biodrowego i stawu kolanowego

5 
Przynasadowa endoproteza 
stawu biodrowego 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel./fax.(034) 313-73-29 
Centrala:34 31388 80,315-82-00 

REGON:000306377,NIP:577-17-44-296 

      Myszków, 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 
POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  

ORAZ 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIET

NR 4 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy prowadzonego z 
zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy pn.: 

 
ortopedycznych i materiałów medycznych dla potrzeb SPZOZ w 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 27.09.2024 r. pod numerem 2024/S 189-584087 

rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o: 

Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:  
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano:

Cena brutto oferty 
najkorzystniejszej w zł 

Najkorzystniejsza oferta:

Wykonawca
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba / 

adres

Endoproteza stawu kolanowego 550 368,00 

GLOBAL MD Sp. z o. o.
ul. Michała Drzymały 10

43-300 Bielsko

NIP: 9372620614

 744 336,00 

MEDGAL Sp. z o. o.
ul. Niewodnicka 26A 

16-001 Księżyno

NIP: 5423227877

33 436,80 

Heraeus Medical Poland Sp. z o. o.
ul. Jana Kilińskiego 193 lok. 1.8, 1.9 

93-126 

NIP: 7010032832

biodrowego i stawu kolanowego 
Pakiet unieważniony 

376 272,00 

GLOBAL MD Sp. z o. o.
ul. Michała Drzymały 10

43-300 Bielsko

NIP: 9372620614

MYSZKOWIE 

Myszków, 18.10.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy 

, na podstawie art. 132 ww. ustawy prowadzonego z 
 

ortopedycznych i materiałów medycznych dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie 

rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

 

wybrano: 

Najkorzystniejsza oferta: 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba / 

adres 

GLOBAL MD Sp. z o. o. 
ul. Michała Drzymały 10 

Bielsko-Biała 
 

NIP: 9372620614 

MEDGAL Sp. z o. o. 
ul. Niewodnicka 26A  

001 Księżyno 
 

NIP: 5423227877 

Heraeus Medical Poland Sp. z o. o. 
ul. Jana Kilińskiego 193 lok. 1.8, 1.9  

126 Łódź 
 

NIP: 7010032832 

GLOBAL MD Sp. z o. o. 
ul. Michała Drzymały 10 

300 Bielsko-Biała 
 

NIP: 9372620614 



6 Membrana hialuronowa 279 999,72 

Biotech Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 12 

35-105 Rzeszów 
 

NIP: 8133602185 

7 Membrana 86 670,00 

Roman Cyfra 
prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: RAM Roman Cyfra 
os. Królowo 151A 

 34-451 Tylmanowa 
 

NIP: 712-005-03-23 

8 
Pierwotna proteza stawu 
biodrowego 

226 897,20 Mediway International  
Sp. z o. o. 

Aleja Rzeczypospolitej 1 
 02-972 Warszawa 

 
NIP: 9512511665 9 

Pierwotna proteza stawu 
kolanowego 

161 870,40 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 
Zgodniezart.239ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą   w   zakresie poszczególnych 
pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy 
bilans kryteriów oceny ofert - jedyną nie podlegającą odrzuceniu ofertę. Wykonawca w toku postępowania wykazał, 
że nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w pakiecie nr 2 wraz z punktacją: 

 

Pakiet nr 1- Endoproteza stawu kolanowego 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

5 

GLOBAL MD Sp. z o. o. 
ul. Michała Drzymały 10 
43-300 Bielsko-Biała 

 
NIP: 9372620614 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 2 - Endoproteza stawu biodrowego 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

3 

MEDGAL Sp. z o. o. 
ul. Niewodnicka 26A  

16-001 Księżyno 
 

NIP: 5423227877 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 



Pakiet nr 3 - Cement kostny 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

4 

Heraeus Medical 
Poland Sp. z o. o. 

ul. Jana Kilińskiego 
193 lok. 1.8, 1.9  

93-126 Łódź 
 

NIP: 7010032832 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 5- Przynasadowa endoproteza stawu biodrowego 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

5 

GLOBAL MD Sp. z o. o. 
ul. Michała Drzymały 10 
43-300 Bielsko-Biała 

 
NIP: 9372620614 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 6- Membrana hialuronowa 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

2 

Biotech Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 12 

35-105 Rzeszów 
 

NIP: 8133602185 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 

Pakiet nr 7- Membrana 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

1 Roman Cyfra 60,00 20,00 20,00 = 100,00 



prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 

RAM Roman Cyfra 
os. Królowo 151A 

 34-451 Tylmanowa 
 

NIP: 712-005-03-23 
 

Pakiet nr 8- Pierwotna proteza stawu biodrowego 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMACJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

6 

Mediway International  
Sp. z o. o. 

Aleja 
Rzeczypospolitej 1 
 02-972 Warszawa 

 
NIP: 9512511665 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 9- Pierwotna proteza stawu kolanowego 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 
60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN 

DOSTAWY 
(waga kryterium: 

20%) 

Kryterium 2: 
SZYBKOŚĆ 

REAKCJI NA 
REKLAMAJĘ 

(waga 
kryterium: 

20%) 

 

Punktacja łączna 
Nazwa / imię i nazwisko, 

siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów 
w kryterium 

6 

Mediway International  
Sp. z o. o. 

Aleja 
Rzeczypospolitej 1 
 02-972 Warszawa 

 
NIP: 9512511665 

60,00 20,00 20,00 = 100,00 

 
 

3. Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 
Postępowanie w zakresie pakietu nr 4zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1) ww. ustawy, który brzmi: 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”, ponieważ w zakresie wskazanych pakietów nie została złożona 
żadna oferta. 

 
 

Zatwierdził: 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

 
Krzysztof Bestwina 

 


